
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 치수사업특별회계 전체

부서: 재난관리과

정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)

단위: 골재관리(치수사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난관리과 22,344,000 17,815,000 4,529,000

도 11,583,963 11,577,866 6,097

시 10,760,037 6,237,134 4,522,903

하천관리(국토및지역개발/수자원) 22,261,848 17,732,848 4,529,000

도 11,583,963 11,577,866 6,097

시 10,677,885 6,154,982 4,522,903

골재관리(치수사업특별회계) 9,061,848 5,032,848 4,029,000

도 153,963 147,866 6,097

시 8,907,885 4,884,982 4,022,903

예비비 4,945,711 922,808 4,022,903

801 예비비 4,945,711 922,808 4,022,903

01 예비비 4,945,711 922,808 4,022,903

○예비비 4,945,711 922,808 4,022,903경정 4,945,711,000원

하천시설물유지관리(도) 231,229 225,132 6,097

도 78,963 72,866 6,097

시 152,266 152,266 0

101 인건비 131,229 125,132 6,097

도 28,963 22,866 6,097

시 102,266 102,266 0

02 기타직보수 131,229 125,132 6,097

○하천감시 청원경찰 인건비

131,229 125,132 6,097경정 131,229,000원

도 28,963 22,866 6,097

시 102,266 102,266 0

댐주변지역정비사업(치수사업특별회계) 13,200,000 12,700,000 500,000

도 11,430,000 11,430,000 0

시 1,770,000 1,270,000 500,000

댐주변지역정비사업(도) 12,700,000 12,700,000 0

도 11,430,000 11,430,000 0

시 1,270,000 1,270,000 0

101 인건비 12,824 14,656 △1,832

04 기간제근로자등보수 12,824 14,656 △1,832

○댐 주변개발사업 관련 근로자 인부임(집행잔

액 삭감) 12,824 14,656 △1,832경정 36,640원 * 2명 * 175일

201 일반운영비 380 7,250 △6,870

01 사무관리비 380 7,250 △6,870

○영주댐건설관련 자료인쇄 및 홍보비(집행잔액

삭감) 380 2,000 △1,620

○영주댐건설관련보상협의회 및 회의 운영수당 0 5,250 △5,250

― 위원회 참석수당(불용액 삭감) 0 3,500 △3,500

― 위원회 참석여비(불용액 삭감) 0 1,750 △1,750

경정 380,000원 * 1식

경정 0원

경정 0원

202 여비 7,010 8,400 △1,390

01 국내여비 1,288 2,400 △1,112
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부서: 재난관리과

정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)

단위: 댐주변지역정비사업(치수사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○댐 주변개발 관련 선진지 견학(집행잔액 삭감

) 1,288 2,400 △1,112경정 80,500원 * 4명 * 4회

04 국제화여비 5,722 6,000 △278

○댐 주변개발 선진문화체험 해외 견학(집행잔

액 삭감) 5,722 6,000 △278경정 2,861,000원 * 2명 * 1회

401 시설비및부대비 12,679,786 12,669,694 10,092

도 11,430,000 11,430,000 0

시 1,249,786 1,239,694 10,092

01 시설비 12,650,646 12,640,554 10,092

○영주댐 주변지역정비사업

12,650,646 12,640,554 10,092경정 12,650,646,000원

도 11,430,000 11,430,000 0

시 1,220,646 1,210,554 10,092

영주댐 수몰문화재 이전 및 복원사업(수탁사업) 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○영주댐 수몰문화재 복원 및 실측 설계비(한국

수자원공사 수탁사업) 500,000 0 500,000500,000,000원 * 1식
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